
Uchwala Nr ,fAł I XXI/2012
Rady Gminy Góra Św. Małgorzaty

z dnia 12 grudnia 2012 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na rok 2012.

"Na podstawie art. 18 ust.2 pktA ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U z 2001 r. Nr 142,poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271,
Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172
poz1441, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 175 poz.1457, Nr 102 poz.l055, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48
poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.12l8, z 2008 r. Nr 180 poz.ll11, Nr 223 poz.1458, z 2009 r. Nr 52
pozA20, Nr 157 poz.1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675 ,z 2011 roku Nr 21
poz.l13, Nr 117 poz.679, Nr 134 poz.777, Nr 149 poz.887, Nr 217, poz1281, art.211,art. 212, art.217 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o fmansach publicznych Dz. U Nr 157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr
123 poz.835,Nr 152 poz.1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz. 1726, z 2011 roku Nr 185 poz. 1092, Nr 201
poz.1183,Nr.234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz.1707 wzwiązku z art. 121 ust.l ust. 7 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 roku - Przepisy wprowadzające ustawę o fmansach publicznych Dz. U. Nr 157 poz.
1241 .
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy na rok 2012
zgodnie z tabelą nr 1.
l.Zmniejsza plan dochodów budżetu gminy na rok 2012 o kwotę zł

/ urealnienie planu dochodów bieżących imajątkowych I
2.Zwiększa plan dochodów budżetu gminy na rok 2012 o kwotę zł
z tytułu planowanych własnych wpływów bieżących zł 92 940,00
i części oświatowej subwencji ogólnej zł 32 376,00

§2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2012
zgodnie z tabelą Nr 2.
1. Zmniejsza plan wydatków własnych budżetu gminy o kwotę zł
w wydatkach bieżących zł 54658 ,OO/wydatki dot. obsługi długu!
w wydatkach majątkowych zł 117 920,00 /zadania;
-Budowa sieci wodociągowej w m. Sługi- Zagaj zł 23 950,00
-Przydomowe oczyszczalnie ścieków - Etap I na terenie gminy
Góra św. Małgorzaty zł 49020,00

-Remont / modernizacja / drogi gminnej Nr 311536 Żale do drogi powiatowej
Nr 2516E Marynki-Zagaj gm. Góra św. Małgorzaty zł 36 440,00

-Remont drogi wewnętrznej - dojazdowej działka Nr 298 w obrębie
Gaj Nowy zł 8510,00

2. Zwiększa plan wydatków własnych budżetu gminy o kwotę zł
z przeznaczeniem na sfmansowanie
w dziale 852 - zł 1 000,00 -wydatki bieżące
w dziale 900- zł 30028,00 - wydatki bieżące
w dziale 801 - zł 43926,00 z przeznaczeniem na;
wydatki bieżące zł 32376,00
wydatki majątkowe zł 11 550,00 na wykonanie zadania pn. Wykonanie przyłącza
kanalizacyjnego do budynku Szkoły Podstawowej w Górze św. Małgorzaty.

91940,00

125316,00

172 578,00

74954,00

§3. Ustala się nadwyżkę budżetu Gminy na rok 2012 w kwocie zł 2 113 479,78
przeznaczoną na spłatę pożyczek i kredytu.



§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu gminy na rok 2012
zgodnie z tabelą nr 3
1. Zmniejsza plan przychodów na rok 2012 o kwotę' zł 1301 163,83

w §903 - przychody z zaciągniętych pożyczek na sfinansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zł l 170 163,83

w § 952 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym zł 131 000,00

§5. Dokonuje zmian w planie rozchodów budżetu gminy na rok 2012
zgodnie z tabelą nr 4
1. Zmniejsza plan rozchodów na rok 2012 o kwotę zł l 170 163,83

w § 963 - spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zł 1 170 163,83

§ 6. W uchwale Nr 661XIW2011 Rady Gminy z dnia 22 grudnia 2011 r.
§ 4. otrzymuje brzmienie:
Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na:
l. Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie zł l 955 000,00

w tym; na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej w kwocie zł 1 175 000,00.

2. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek zł 890 000,00

§ 7. W uchwale Nr 661XlII120 11 Rady Gminy z dnia 22 grudnia 2011 r.
§ 8 pkt.1 i pkt.2 otrzymują brzmienie;
1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu
budżetu do wysokości złotych 1 900 311,00 w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych
ze środków budżetu Unii Europejskiej w kwocie zł l 170 311,00
2. Zaciągania kredytów i pożyczek długoterminowych na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów
i pożyczek w wysokości złotych 772 578,00

§ 8. Nadaje się nowe brzmienie tabeli Nr 5 - Dochody i wydatki związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2012
do uchwały Nr 110 !XX /2012 z dnia 30 listopada 2012 roku .

§ 9. Nadaje się nowe brzmienie tabeli nr 8 - Zadania inwestycyjne w 2012 roku do uchwały
Nr 11O!XXI2012 z dnia 30 listopada 2012 r.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Św. Małgorzaty.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

~~ryPzvrl,
mgr Przemysław cfabarczyk



Strona 1 z 2

)
Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2012

)
Tabela nr 1

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i

381 276,00 -62740,00 1 290,00 319826,00
wodę

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

40002 Dostarczanie wody 381 276,00 -62740,00 1 290,00 319826,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na.finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 600,00 600,00

0830 Wpływy z uslug 349400,00 -62740,00 0,00 286660,00

0970 Wpływy z różnych dochodów
, 31 533,00 0,00 690,00 32 223,00

750 Administracja publiczna 121 450,80 -6 200,00 0,00 115250,80

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 37226,77 0,00 0,00 37226,77
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 000,00 -6200,00 0,00 4800,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 000,00 -6200,00 0,00 4800,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
756 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 2464021,00 -7000,00 90650,00 2547671,00

oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 587719,00 -2000,00 4 105,00 589824,00

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0310 Podatek od nieruchomości 580000,00 0,00 2000,00 582000,00

0320 Podatek rolny 2199,00 0,00 578,00 2777,00



Strona 2 z 2

0330 Podatek leśny \ 150,00 0,00 27,00 177,00
f

0340 Podatek od środków transportowych 2370,00 0,00 400,00 2770,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 1 065,00 1 065,00

0690 Wplywy z różnych opłat 0,00 0,00 35,00 35,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3000,00 -2000,00 0,00 1 000,00

Wplywy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od

75616
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

989100,00 -5000,00 86045,00 1 070145,00prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0320 Podatek rolny 686700,00 0,00 83 840,00 770540,00

0340 Podatek od środków transportowych 111 000,00 0,00 1 404,00 112404,00

0430 Wplywy z opłaty targowej 2000,00 0,00 216,00 2216,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5000,00 0,00 585,00 5 585,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25000,00 -5000,00 0,00 20 000,00

75618
Wplywy z innych opłat stanowiących dochody jednostek

20 000,00 0,00 500,00 20 500,00samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wplywy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
0490 jednostki samorządu terytorialnegd na podstawie 0,00 0,00 500,00 500,00

odrębnych ustaw

758 Różne rozliczenia 5485625,00 0,00 32376,00 5518001,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

2 993 892,00 0,00 32 376,00 3026268,00samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2993892,00 0,00 32 376,00 3 026 268,00

852 Pomoc społeczna 1 576079,29 0,00 1 000,00 1 577 079,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 75271,29 0,00 0,00 75271,29
których mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
85212 alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 1 201 903,00 0,00 1 000,00 1 202903,00

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
2360 realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 3200,00 0,00 1 000,00 4 200,00

innych zadań zleconych ustawami



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

16560131,68 -91 940,00 125316,00 16593507,68

bieżące razem: ) -75940,00 125316,00 10937049,68
w tym z tytułu dotacji i środków no. ..ransowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziale m środków, o
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10887673,68

0,00 0,00 187 828.06187828,06

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 4390736,00 -16000,00 0,00 4374736,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 3985 158,00 0,00 0,00 3985 158.00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4390736,00 -16000,00 0,00 4374736.00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 3985158.00 0,00 0,00 3985158,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin
6290 (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 120000,00 -16000,00 0,00 104000,00

samorządów WOjewództw, pozyskane z innych źródeł

majątkowe razem: 5672458,00 -16 000,00 0,00 5656458,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 4392647.00 0.00 0,00 4392647,00
których mowa wart. s'ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem:

4580475,06 0,00 0,00 4580475,06

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

PRIEWODNI(ZĄ(Y;ZADY lNY

Gdi:i(SUrC~
mgr Przemysław rabarczyk

Strona 3 z 2



)
Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2012

)
Tabela nr 2

Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Rozdział Nazwa Plan
programy na programy zakup I objęcie

Wydatki
wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tytułu

Wydatki inwestycje I finansowane z akcji I udziałów
bieżące wynagrodzenia I wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe zakupy udziałem oraz wniesienie

Jednostek z realizacją Ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń I obsługa dlugu środków, O wkładów do
budtetowych, składki od nich statutowych fizycznych: gwaranCji Inwestycyjne

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego

213 13,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 3047397,59 446903,59 426903,59 3625,43 425078,18 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2596494,00 2596494,00 l 755457.77 0,00

zmniejszenie -72970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 970,00 -72 970,00 0,00 0,00
Rolnictwo ł łowiectwo

zwtększenre 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2974427,59 446903,59 428903,59 3825,43 425076,16 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2525524,00 2525524,00 l 755457,77 0,00

przed zmianą 2596494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2596494,00 2596494,00 l 755457,77 0,00

Infrastruktura wodociągowa I sanltacyjna wsi
zmniejszenie -72970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 970,00 -72 970,00 0,00 0,00

01010
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2525524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2525524,00 2525524,00 l 755457,77 0,00

przed zmianą 520380,00 310000,00 310000,00 39916,00 270062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210360,00 210360,00 0,00 0,00

Transport I łączność
zmniejszenie -44950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 -44950,00 -44950,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 475430,00 310000,00 310000,00 39916,00 270062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165430,00 185430,00 0,00 0,00

przed zmianą 360360,00 300000,00 300000,00 39916,00 280062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60380,00 60360,00 0,00 0,00

60018 Drogi publiczne gminne
zmniejszenie -36440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 440,00 -36440,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 323940,00 300000,00 300000,00 39916,00 280062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23940,00 23940,00 0,00 0,00

przed zmianą 80000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00

80017 Drogi wewnetrzne
zmniejszenie -8510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8510,00 -6510,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 490,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 490,00 41 490,00 0,00 0,00

przed zmianą 179656,00 179658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179656,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obsługa dlugu publicznego
zmniejszenie -54 856,00 -54656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54658,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125000,00 125000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 179656,00 179656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179856,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów I zmniejszenie -54 656,00 -54856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54658,00 0,00 0,00 0,00 0,00
potyczek jednostek samorządu terytońainego zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125000,00 125000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4453342,00 4426943,00 4156993,00 3106 015,00 l 052976,00 20520,00 174100.00 75330,00 0,00 0,00 24399,00 24399,00 0,00 0,00

Oświata I wychowanie
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43926,00 32376,00 32376,00 27310,00 5066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 550,00 11 550,00 0,00 0,00

po zmianach 4497266,00 4481 319,00 4191 369,00 3133325,00 1058044,00 20520,00 174100.00 75330,00 0,00 0,00 35949,00 35949,00 0,00 0,00

przed zmianą 2157079,00 2142079,00 1 986 849,00 l 598260,00 370389,00 0,00 96100,00 75330,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00

60101 Szkoty podstawowe
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32716,00 21 166,00 21166,00 16100.00 5066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 550,00 11 550,00 0,00 0,00

po zmianach 2189795,00 2163245,00 l 969815,00 l 614 360.00 375435,00 0,00 96100,00 75330,00 0,00 0,00 28 550,00 26550,00 0,00 0,00

przed zmianą 93042,00 93042,00 86642,00 64400,00 4442,00 0,00 4200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
podstawowych zwiększenie 110.00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93152,00 93152,00 66952,00 64 510,00 4442,00 0,00 4200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 460299,00 480299,00 429299,00 305930,00 123389,00 15000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60104 Przedszkola
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie l 200,00 l 200,00 l 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 461499,00 461499,00 430 499,00 307130,00 123389,00 15000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona l z l



)
J

Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Rozdział Nazwa Plan programy na programy zakup I objęcie
Wydatki

wydatki świadczenia na finansowane z wyplaty z tytułu
Wydatki Inwestycje I finansowane z akcji i udziałów

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie
jednostek wynagrodzenia I z realizacją Ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń I obsługa długu zakupy

środków, o wkładów do
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji Inwestycyjne

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

213 13,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 219964,00 219964,00 219564,00 193194.00 26370,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespoły obsługi ekonomlczno-adminlstracyjnej zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80114 szkół 0,00zwłększenie 9900,00 9900,00 9900,00 9900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 229864,00 229664,00 229464,00 203094,00 26370,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 870831,32 l 870631,32 440845,32 280455,60 160389,52 0,00 l 345664,00 64 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie l 000,00 1 000,00 1000,00 25,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmIanach 1871831,32 1 871 631,32 441 845,32 280480,80 181 364,52 0,00 l 345684,00 84102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne. świadczenia z funduszu
przed zmianą 1 201 903,00 l 201 903,00 49220,00 42679,80 6640,20 0,00 1152683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

alimentacyJneego oraz składki na zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85212 ubezpieczenie emerytalne I rentowe z zwiększenie 1 000,00 1 000,00 l 000.00 25,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 1 202903,00 1 202903,00 50 220,00 42704,60 7515,20 0,00 1152863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 677 721 ,99 659791,99 659791,99 16159,00 643832,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17930,00 17 930,00 17 930,00 0,00

aospocena komunalna I ochrona środowiska
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30028,00 30028,00 30028,00 0,00 30028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 707749,99 689819,99 689819,99 16159,00 873860,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 930,00 17 930,00 17 930,00 0,00

przed zmianą 149623,77 149623,77 149623,77 0,00 149623,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekewa I ochrona wód
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwłększenle 30028,00 30028,00 30026,00 0,00 30028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 179 65t ,77 179651,77

,
179851,77 0,00 179651,77 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14617 661,90 10463 788,90 8376880,90 4668268,23 3718412,67 59520,00 1 656018,00 191 912,00 0,00 179658,00 4113863,00 4113863,00 1 773387,77 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie ·172678,00 oM 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84658,00 .117920,00 ·117920,00 0,00 0,00
zwiększenie 74964,00 63404,00 63404,00 27335,00 38069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 550,00 11 560,00 0,00 0,00
po zmianach 14480027,90 10 472 534,90 84<Ul 084,90 4666 603,23 3764481,67 59520,00 1 666018,00 191 912,00 0,00 125000,00 4007493,00 4007493,00 1 773 387,77 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

~~~?J
mgr Przemysławjlrabarczyk

Strona 2 z 1



Zmiany w planie przychodów budżetu GrT'iIJY na rok 2012
I )

Tabela Nr 3 )

Paragraf I Treść I Przed zmianą I Zmiana I Po zmianie

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
903 l~ealiZOWanYChz udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 1 1170163,831 - 1 170 163,831 0,00

Europejskiej

950 IWolne środki, o których mowa wart. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 381449,06 0,00 381 449,06

952 IPrzychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 903578,00 - 131 000,00 772578,00

Razem: 2455190,8900 Razem: -1301163,8300 Razem: 1154027,0600

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

h&Drwh7{
mgr Przemysłaz/Grabarczyk



963

Treść

2012 ) Tabela Nr 4

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

anych z 4275670,67 - 1 170163,83 3105506,84

162000,00 0,00 162000,00

Razem: 4437670,6700 Razem: -1170163,8300 Razem: 3267506,8400

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

mgrL::::la{rczyk

•

Zmiany w planie rozchodów budżetu Gmir\'\ na rok
I )

Paragraf

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizow
udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów



.__ .__ .- _._.-

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY=«,
mgr Przemysław(fJrabarczyk

) )

Tabela Nr 5

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami na rok 2012

symbol z tego;
Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

Ogółem z tezo
Ogółem w tego; Wydatki na w tym:

Dotacje Wydatki Wydatki jednostek budżetowych Świadcze-- inwestycje na
Dział Rozdz. § ogółem ogółem Ogółem z te 70; -nia na zakupy programy

Wynagrodzenia Wydatki rzecz osób inwestycyjne finansowane
i składki od związane z fizycznych z udziałem
nich naliczane realizacją środków o

zadań których
statutowych mowa w
jednostek art.5 ust. 1

pkt.2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

010 01095 2010 412903,59 412903,59 412903,59 412903,59 3825,43 409 078 16
750 75011 2010 73213,00 73213,00 73213,00 7321300 63 165,00 10048,00 O O O
751 75101 2010 852,00 852,00 852,00 852,00 852,00 O O O
754 75414 2010 1500,00 l 500,00 1500,00 1500,00 1500,00 O O O
852 85212 2010 l 198546,00 l 198546,00 1 198546,00 45863,00 41 157,80 4705,20 1 152683,00 O O O
852 852\3 2010 3885,00 3 88500 3 885,00 3 885,00 3885,00 O O O
852 85219 2010 8847,00 8847,00 8847,00 8847,00
852 85228 2010 24 164,00 24 164,00 24 164,00 24 164,00 24 164,00 O O O
852 85295 2010 6800,00 6800,00 6800,00 6800,00
852 Razem 1242242,00 1242242,00 I 242242,00 73912,00 65321,80 8590,20 1 168330,00 O O O

Ogółem 1730710,59 1730710,59 1730710,59 562380,59 132312,23 430068,36 1168330,00 O O O

Góra ŚW. Małgorzaty, dniaA'Zgrudnia 2012 roku



Zadania inwestycyjne w 2012 roku Tabela nr 8
Łączne Jednostka
koszty organizacyjna

finansowe realizująca program
Lp. Dzial Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego w 2012 roku lub koordynująca

zl wykonanie zadania

l 2 3 5 6 7
I Inwestycje roczne planowane do realizacji z środków własnych 2012 r. 1 125909,00
l 010 01010 Budowa sieci wodociągowej w m. Sługi - Zagaj. Gm. Góra św.

§ 6050 88050,00 Małgorzaty
2 010 01010 Przydomowe oczyszczalnie ścieków - Etap I 670980,00 Gm. Góra św. M

na terenie gminy Góra Św. Małgorzaty § 6050
3 600 60014 Pomoc fmansowa dla Powiatu Łęczyckiego na

inwestycję pn. Przebudowa wiaduktu w ciągu drogi 100000,00 Gmina Góra
powiatowej Nr 252 J E w km 0+451 w m. Topola Św. Małgorzaty
Królewska wraz z dojazdami. § 6300

4 600 60016 Remont Imodemizacja/ drogi gminnej Nr 311536 Żale
do dr~gi powiatowej Nr 2516E Marynki -Zagaj gm. 23940,00 Gmina Góra Św.
Góra Sw. Małgorzaty § 6050 Małgorzaty

5 600 60017 Remont drogi wewnętrznej- dojazdowej działka Nr 298 Gmina Góra
w obrębie Gai Nowy. § 6050 41490,00 Św. Małgorzaty

6 754 75412 Dotacja dla OSP Góra św. Małgorzaty na zadanie pn. OSP Góra Św.
Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego.§ 6230 142000,00 Małgorzaty

7 754 75412 Dotacja na dofinansowanie zakupu motopompy
pływającej Niagara Max dla OSP Stary Gaj § 6230 3500,00 OSP Stary Gaj

8 801 80101 Tablica interaktywna- zestaw z oprogramowaniem+ Szkoła
projektor, wizualizer, tablet bezprzewodowy, głośniki 8000,00 Podstawowa w
§ 6060 Sługach

9 801 80101 Tablica interaktywna, projektor krótkoogniskowy wraz Szkoła
z uchwytem dla Szkoły Podstawowej w Górze św. 7000,00 Podstawowa w
Małgorzaty § 6060 Górze św. Małg.

10 801 80101 Wykonanie przyłącza kanalizacyjnego do budynku Szkoła Podstaw.
Szkoły Podstawowei w Górze św. Małgorzaty §6050 11 550,00 w Górze św. Mał.

10 801 80110 Tablica multimedialna z oprogramowaniem, projektor Gimnazjum w
dla Gimnazjum w Nowym Gąju § 6060 9399,00 Nowym Gaju.

11 921 92109 Opracowanie dokumentacji zadania pn. Przebudowa Gm. Góra Sw.
budynku OSP w Tumie na potrzeby świetlicy wiejskiej 20000,00 Małgorzaty
§ 6050

II. Limity na rok 2012 na przedsięwzięcia majątkowe ujęte w załączniku
Nr 2 WPF lit. a) programy, projekty lub zadania związanie z programami 1 784424,00
z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.I pkt.2i 3 razem
12 010 01010 Rozbudowa Automatycznej Stacji Uzdatniania Wody w Gmina Góra

Zagaju. § 6050 - zł 11'036,23 l 766494,00 Św.
§ 6057 - zł l 17.0 164,00 Małgorzaty
§ 6059 - zł 585293,77

13 900 90005 Odnawialne źródła energii w Gminach Związku Gmin Związek Gmin
Regionu Kutnowskiego - Etap I - umowa Regionu
o wspólnym przedsięwzięciu w ramach działań RPa 17930,00 Kutnowskiego
województwa łódzkiego na lata2007-2013
§ 6659 - zł 17930,00 -

III. Limity na rok 2012 na przedsięwzięcia majątkowe ujęte w załączniku
Nr 2 WPF lit. c) rrogramy, projekty pozostałe razem 1097160,00

14 926 92601 Budowa boisk w ramach projektu "Moje boisko- Orlik Gmina Góra Sw.
2012" przy Szkole Podstawowej w Górze Św. l 097 160,00 Małgorzaty
Małgorzaty § 6050 - zł l 097 160,00

Ogółem planowane nakłady na inwestycje realizowane w 2012 z tego; 4007493,00
inwestycje roczne l 125909,00
inwestycje ujęte w WPF zał. Nr 1 i Nr 2. w tym: wydatki na programy 2881 584,00
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5ust.1 pkt.2 1 773387,77
Góra św. Małgorzaty, dnia AZ grudnia 2012 rok

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

Go};G#v~9
mgr Przemysław o/abarcZYk


